
新余光伏6月材料一批采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00130049

二、采购单名称：新余光伏6月材料一批采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司江口水电厂

五、成交供应商：新余市唯实新材料有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-06 15:58:00

八、公告日期：2023-06-06

九、采购执行人联系方式：13807907987

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

绝缘板 环氧树脂板 厚度
:5mm 长度:1000mm 宽度
:1000mm|绝缘板 环氧树脂
板 厚度:5mm 长度:1000mm
宽度:1000mm

5 块 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

2

过滤机配件 过滤网
660*540*3mm 材质:海绵|过
滤机配件 过滤网
660*540*3mm 材质:海绵

52 件 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

3

绝缘板 环氧树脂板 厚度
:5mm 长度:1000mm 宽度
:1000mm|绝缘板 环氧树脂
板 厚度:5mm 长度:1000mm
宽度:1000mm

5 块 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

4

变压器配件 油位计
D1YZF-60K 24V 与S11-
1000kVA/35kV变压器配套
|变压器配件 油位计
D1YZF-60K 24V 与S11-
1000kVA/35kV变压器配套

4 件 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

5

过滤机配件 过滤网
850*650*3mm 材质:海绵|过
滤机配件 过滤网
850*650*3mm 材质:海绵

12 件 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

6

过滤机配件 过滤网
720*590*3mm 材质:海绵|过
滤机配件 过滤网
720*590*3mm 材质:海绵

12 件 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

7
温湿度仪 得力温湿度计
9016|温湿度仪 得力温湿度
计 9016

12 台 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

8
防火堵料 防火泥 2kg/包|防
火堵料 防火泥 2kg/包

50 包 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

9

普通灯具 名称:消防应急标
志灯 型号:M-BLZD-1LROE
I 5WCAA 新标 单面向左|普
通灯具 名称:消防应急标志
灯 型号:M-BLZD-1LROE I
5WCAA 新标 单面向左

2 个 13% 2023-06-25 新余光伏
国家电投集团江西电
力有限公司江口水电
厂

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2023-06-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0d184f784dc54467a03a401cb5bec1f6
	2023-06-06T19:44:15+0800
	北京
	新余光伏6月材料一批采购结果公告
	新余光伏6月材料一批采购结果公告




